
18

بانوان والیبال در رده ۱۱۷ جهان
در جدیدترین رده بندی فدراسیون جهانی والیبال  �

جایگاه تیم ملی بانوان تغییری نکرد. به گزارش 
ایسنا، بعد از پایان رقابت های گرندپری والیبال 
بانوان، فدراسیون جهانی این رشته جدیدترین 
رنکینگ بانوان را اعلام کرد که جایگاه تیم ملی ایران 
نسبت به قبل بدون تغییر ماند. ایران بدون امتیاز در 

جایگاه ۱۱۷ جهان قرار دارد. 

اعلام فهرست نامزدهای اولیه 
بهترین بازیکن فصل اروپا

اتحادیه فوتبال اروپا (یوفا) مطابق هر سال بعد  �
از پایان رقابت های باشگاهی در این قاره، فهرست 
نامزدهای اولیه بهترین بازیکنان فصل اروپا را اعلام 
کرد. روزنامه نگاران ۵۵ کشور اتحادیه اروپا، فهرستی 
از پنج بازیکن برتر این فصل فوتبال اروپا را اعلام 
کردند که بر مبنای آن، فهرست اولیه بهترین بازیکن 
فصل اروپا اعلام شد. در این فهرست هیچ بازیکنی 
از لیگ برتر انگلیس حضور ندارد و از ۱۰ بازیکن برتر، 
هفت بازیکن در لیگ اسپانیا حضور دارند. فهرست 
اولیه بهترین بازیکن فصل اروپا در فصل ۲۰۱۶-۲۰۱۵ 
به شرح زیر است: گرت بیل (ولز – رئال مادرید)/ 
کریستیانو رونالدو (پرتغال - رئال مادرید)/ آنتوان 
گریزمان (فرانسه - اتلتیکومادرید)/ تونی کروس 
(آلمان - رئال مادرید)/ لیونل مسی (آرژانتین - 
بارسلونا)/ توماس مولر (آلمان – بایرن مونیخ)/ په په 
(پرتغال- رئال مادرید)/ لوئیس سوارس (اروگوئه - 
بارسلونا)/ جان لوئیجی بوفون (ایتالیا - یوونتوس)/ 
مانوئل نویر (آلمان- بایرن مونیخ). فهرست نهایی 
بهترین بازیکن فصل اروپا پنج آگوست (۱۵ مرداد) 
اعلام خواهد شد و بهترین بازیکن فصل اروپا نیز 
هم زمان با قرعه کشی مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
اروپا روز ۲۵ آگوست (چهار شهریور) اعلام می شود. 

صربستان فاتح لیگ جهانی 
والیبال شد

تیم های ملی والیبال صربستان و برزیل که  �
با برتری برابر ایتالیا و فرانسه به دیدار نهایی 
رقابت های لیگ جهانی والیبال رسیدند، شب 
گذشته در سالن شهر کراکوف لهستان به مصاف هم 
رفتند که در نهایت صرب ها با پیروزی ۳-صفر در 
این دیدار، قهرمانی لیگ جهانی ۲۰۱۶ را به دست 
آوردند. صربستان در شرایطی قهرمان لیگ جهانی 
شد که سهمیه المپیک را  کسب نکرده است. فرانسه 
نیز با برتری برابر ایتالیا در این رقابت ها سوم شد. در 

رده بندی کلی ایران در رده هشتم قرار گرفت. 

اعتراض به انتخاب نفرات المپیکی 
این بار در دوچرخه سواری

کادر فنی تیم ملی دوچرخه سواری کشورمان  �
برای حضور در المپیک ۲۰۱۶ نفرات را مشخص 
کرد؛ براساس آن قادر میزبانی، میرصمد پورسیدی و 
آروین معظمی گودرزی باید در المپیک برای کشورمان 
رکاب بزنند. در این بین نام مهدی سهرابی خط خورد. 
البته مریبان گفتند سهرابی خط نخورده و نفر ذخیره 
خواهد بود. مهدی سهرابی پس از قرارنگرفتن در بین 
سه نفر اصلی با حمله به فدراسیون دوچرخه سواری 
گفت: «هر طور که دوست دارند کار را پیش می برند و 
انتخابی ها بهانه بوده است. من در مسابقات انتخابی 
نشان دادم جزء نفرات اصلی هستم و حتی اسمم 
جزء نفرات اصلی رد شده و برایم آی دی کارت صادر 
شده بود. الان چه اتفاقی افتاده است که به عنوان 
نفر ذخیره معرفی شده ام؟ به حرف های فدراسیون 
هیچ موقع نمی توان اعتماد کرد و اینکه گفته می شود 
کمیته فنی تصمیم می گیرد، بهانه است. فدراسیون 
درواقع من، رسانه ها و خانواده دوچرخه سواری را سر 
کار گذاشته بود. قرار بود من، آروین گودرزی و صمد 
پورسیدی به المپیک اعزام شویم و اسم قادر میزبانی 
را به عنوان نفر ذخیره هم رد نکرده بودند اما قبل از 
آمدن ما به چین، پاسپورت او را گرفتند تا به سفارت 
برزیل ببرند. من در چهار مسابقه انتخابی نشان دادم 
حقم است به المپیک بروم. این موضوع را حتی در 
اردوها نشان دادم و از این به بعد نیز نشان خواهم 
داد». این رکا ب زن زنجانی از نمایندگان شهرش 
خواست که پیگیر این موضوع باشند. پس از کشتی 
و والیبال این بار نوبت به دوچرخه سواری رسیده که 
انتخاب نفراتش برای المپیک جنجال ساز می شود. 
سهرابی در ادامه گفت وگویش با ایسنا از دوپینگ 
در دوچرخه سواری هم خبر داد: «رئیس فدراسیون 
تمام این برنامه ها را پیاده کرد تا قبل از المپیک برای 
خودش رأی جمع کند و حتی مثبت شدن تست 
دوپینگ تعدادی از ورزشکاران در بخش زنان و مردان 
را اعلام نکرد؛ زیرا نزدیک انتخابات است و نمی خواهد 

این موضوع عنوان شود».

۴ ورزشکار  زن عربستانی در المپیک
کمیته  ملی المپیک عربستان سعودی تأیید کرد  �

چهار ورزشکار زن عربستانی همراه با تیم این کشور 
به بازی های المپیک فرستاده می شوند. به  گزارش 
 ایسنا و به نقل از جهان ورزش، این چهار ورزشکار زن 
عربستانی، دومین گروه از زنان این کشور هستند که 
به بازی های المپیک می روند. این زنان در حالی به 
المپیک می روند که هنوز زنان عربستان اجازه رانندگی 
در این کشور را ندارند. به این چهار ورزشکار زن، 
وایلدکارت داده می شود تا بدون نیاز به استانداردهای 

رسمی بتوانند در مسابقات شرکت کنند.

خبر

از پایان لیگ پانزدهم تا اولین جام 
فصل جدید

امشب بعد از سال ها دوباره شاهد برگزاری  �
سوپرجام فوتبال ایران خواهیم بود. آخرین باری که 
سوپرجام فوتبال ایران برگزار شد، سال ۸۴ و بازی 
معروف صبا و فولاد بود که به درگیری علی دایی 
با ایمان مبعلی انجامید و در نهایت با نرفتن مبعلی 
به جام جهانی ۲۰۰۶ حرف و حدیث های فراوانی به 
وجود آورد. امشب در شرایطی قهرمان لیگ ایران 
(استقلال خوزستان) به مصاف قهرمان جام حذفی 
(ذوب آهن) می رود که این بازی یادآور بازی هفته آخر 
لیگ است. در آن دیدار استقلال خوزستان با دو گل 
ذوب آهن را شکست داد و خودش به جای پرسپولیس 
جام قهرمانی را بالای سر برد. هواداران پرسپولیس 
بعد از آن بازی به عملکرد یحیی گل محمدی در 
ذوب آهن اعتراض داشتند و انتقادات شدیدی را هم از 
او به دلیل باخت به استقلال خوزستان در هفته پایانی 
لیگ پانزدهم کردند. حالا دو تیم، فصل جدید فوتبال 
ایران را هم با ملاقات با هم شروع می کنند. استقلال 
خوزستان خاطره بسیار خوبی از بازی با ذوب آهن دارد. 
این تیم در فصل قبل در رفت و برگشت ذوب آهن را 
برد و درواقع ذوب آهن از عوامل قهرمانی استقلال 
خوزستان محسوب می شود. با توجه به اینکه این 
بازی در فولادشهر، زمین اختصاصی ذوب آهن، برگزار 
می شود، یحیی گل محمدی بدش نمی آید از استقلال 
خوزستان انتقام بگیرد. آبی های اهوازی هم در تلاش 
برای کسب سومین برد متوالی مقابل ذوب آهن هستند. 
دو تیم سعی کردند نسبت به فصل قبل تغییرات 
کمی داشته باشند. با این حال تغییر بزرگ استقلال 
خوزستان نسبت به فصل قبل، رفتن عبداله ویسی از 
این تیم است. قهرمان ایران، دروازه بان و مدافعش، 
فرناندو ده خسوس و کولیبالی را از هم از دست داد 
و یک دروازه بان برزیلی و پوقاز جای این دو بازیکن را 
گرفتند. ذوب آهن هم بدون تغییر نبوده و بازیکنانی 
مثل هادی محمدی، کاوه رضایی، مسعود حسن زاده 
و هاشم بیک زاده از این تیم جدا شدند. روز گذشته 
خبر رسید قاسم حدادی فر، هافبک طراح ذوب آهن به 
دلیل آسیب دیدگی دو ماه از میادین دور خواهد بود و 
این بازی را از دست خواهد داد. این بازی اولین تجربه 
سیروس پورموسوی به عنوان سرمربی در تیم استقلال 
خوزستان است. او اگر بتواند با پیروزی مقابل ذوب آهن 
به مقام قهرمانی سوپرجام فوتبال ایران برسد، با 
روحیه خوبی برای بازی هفته اول استقلال خوزستان 

به تبریز می رود تا رودرروی تراکتورسازی قرار بگیرد. 

فوتبال

ورزش

والیبال ایران آخرین تمریناتش برای حضور در 
المپیک ریو را هم برگزار می کند تا با قدرت بیشتر 
برای اولین حضور تاریخی اش در المپیک مهیا 
شود؛ والیبالی ها اگرچه با حضور تیم های مدعی 
در المپیک بختی برای قهرمانی یا شاید کسب مدال 
نداشته باشند؛ اما در گروه به نسبت راحتی قرار 
گرفته  اند و شانس زیادی برای رسیدن به مرحله دوم 
بازی های المپیک دارند. این تیم البته هفته پیش با 
حاشیه اي نسبی هم مواجه شد و مسئولان تلاش 
زیادی کردند سریع موضوع را حل وفصل کنند؛ ماجرا 
به خط خوردن مجتبی میرزاجان پور، ستاره جوان این 
تیم از ترکیب تیم اعزامی مربوط مي شود که سایت 
جهانی والیبال نام او را در فهرست ۱۲ نفره نهایی قرار 
نداده بود. البته بعدا این موضوع حل شد و در نهایت 
معنوی نژاد از همراهی تیم ملی بازماند و قرار است 
میرزاجان پور تیم را همراهی کند. داورزنی، رئیس 
فدراسیون والیبال، درباره حواشی به وجود آمده 
درباره فهرست ۱۲ نفره بازیکنان و انتشار اسامی در 
سایت فدراسیون جهانی، در جمع خبرنگاران گفت: 
«حواشی از طرف فدراسیون ایران نبود. برخلاف لیگ 
جهانی ما باید برای المپیک ۱۲ بازیکن را اعلام کنیم 
و کمیته ملی المپیک هم ثبت نام آنلاین ۱۲ نفر را  
انجام می دهد؛ اما نمی دانم چطور سایت فدراسیون 
جهانی یکی از بازیکنان را خط زده بود، ما هم تعجب 
کردیم، زیرا بازیکنان ما ۱۳ نفر بودند و میرزاجان پور 
هم در اردو بود که در نهایت سایت جهانی اصلاح 
کرد؛ اما چون کمیته ملی المپیک اعلام کرده، اسامی 
باید به IOC اعلام شود کادر فنی اسامی قطعی ۱۲ 

بازیکن را اعلام کرد».

والیبالی ها هفتم می پرند
تیم ملی والیبال کشورمان که سفرهایي 
خسته کننده در لیگ جهانی والیبال داشت، ترجیح 
داد قید سفر به مسکو و بازی با روسیه را به دلیل 
طولانی بودن مسافت بزند و در تهران استراحت کند؛ 
البته به جای بازی با روسیه، ملی پوشان کشورمان 
قرار شده چند روز زودتر از موعد مقرر به برزیل بروند 
و پیش از شروع بازی های المپیک با تیم میزبان بازی 
کنند. به همین دلیل هم فدراسیون والیبال با وجود 
اعلام قبلی مبنی بر سفر به برزیل در تاریخ ۱۰ مرداد، 
تصمیم گرفت این سفر را سه روز زودتر و در هفتم 

مرداد انجام دهد.

هدف؛ صعود از گروه
همان طور که ابتدای مطلب هم عنوان شد، با 
حضور تیم های مدعی قهرمانی در برزیل، سخت 
است ایران شانسی برای رسیدن به مدال در بازی های 
المپیک داشته باشد؛ البته با توجه به مسیر هموار 
ایران، درخشش در مرحله دوم می تواند ایران را در 
خوش بینانه ترین حالت ممکن به جایگاه چهارمی 
هم برساند؛ با این حال لوزانو، سرمربی آرژانتینی تیم 
ملی کشورمان، با بیان این موضوع که هدف تیمش 
در المپیک صعود از گروه است، گفت: «تیم هایی که 
به لحاظ بدنی در لیگ جهانی آماده تر بودند، تیم هایی 
بودند که مجبور نبودند در مسابقات گزینشی المپیک 

شرکت کنند؛ دلیل این موضوع هم کاملا منطقی 
و علمی است و به فیزیولوژی بدن برمی گردد. به 
همین دلیل ما به گونه ای برنامه ریزی کردیم که در 
مسابقات ژاپن در اوج باشیم و به المپیک صعود 
کنیم؛ اما آنها به گونه ای برنامه ریزی کرده بودند تا در 
لیگ جهانی آماده تر باشند. بعد از پایان لیگ جهانی، 
دوستان به من گفتند نتیجه  نگرفتن مقابل ایتالیا یا 
برزیل، خیلی ناامیدکننده نمی تواند باشد، چراکه آنها 
از قدرت های جهان هستند، با وجود این موفق شدیم 
در تهران صربستان را شکست دهیم که اولین باخت 
این تیم تا پیش از دیدار مقابل ما در لیگ جهانی بود. 
درحال حاضر هم تیم برای رسیدن به بهترین شرایط 
در المپیک در حال تمرین است. غفور و قائمی هم به 
ما اضافه شدند که در چند هفته قبل آنها را نداشتیم. 
هدف اول ما قرار گرفتن در جمع چهار تیم برتر گروه مان 

و صعود به مرحله بعد است».
پاداش به اندازه ورزشکاران انفرادی

والیبال ایران همان زمان که سهمیه حضور در 
بازی های المپیک را به دست آورد، پاداش جالبی از 
کمیته ملی المپیک گرفت؛ در واقع کمیته که از پیش 
تعیین کرده بود به هر ورزشکاری که بتواند سهمیه 
بگیرد، بلافاصله ۱۰ میلیون تومان پاداش می دهد، برای 
ملی پوشان والیبال که در مجموع یک سهمیه تیمی 
گرفتند هم تفاوتی قائل نشد و به هرکدام از اعضا ۱۰ 
میلیون تومان داد. حالا خبر خوب برای والیبالیست های 
ایران این است که اگر بتوانند مدالي در بازی های المپیک 
بگیرند، باز هم با آنها رفتاری مشابه می شود و همان 
پاداشی که قرار است به ورزشکاران به صورت انفرادی 

برای مدال داده شود، به آنها تعلق می گیرد.

سال سیزدهم    شماره 2634 سه شنبه    29 تیر 1395

شرق: مسعود خلیلی، رئیس فدراسیون سوارکاری روز 
گذشته در نشستی خبری با اصحاب رسانه، گزارشی از 
عملکرد چهارماهه این فدراسیون ارائه داد. به گفته 
اهالی این رشته، خلیلی در دو سال حضورش در رأس 
این فدراسیون، تحول خوبی در سوارکاری ایران به وجود 
آورده، به طوری که با امضای تفاهم نامه مشارکتی با 
بخش خصوصی اپسان، توانسته بخش درخور  توجهی 
از هزینه های هنگفت مجموعه سوارکاری کشور را 
تأمین کند. رئیس فدراسیون سوارکاری در تازه ترین 
تصمیماتش از جذب مربیان خارجی برای تیم های 
ملی پرش با اسب و درساژ، ثبت رسمی چهار نژاد اسب 

ایرانی و واردات اسب به کشور خبر داد.
حضور بانوان و آقایان در یک تیم  ملی

تیم ملی سواری کاری پرش با اسب ایران در حالی 
از بعد از انقلاب در کوتاه مدت به وسیله مربی خارجی 
اداره شده که این بار فدراسیونی ها در نظر دارند بعد از 
سال ها دوباره هدایت این تیم و البته تیم ملی درساژ را 
به مربیان سطح اول دنیا بسپارند. آن هم در شرایطی 
که نمی خواهند هیچ تمایزی بین خانم ها و آقایان 

سوارکار قائل شوند.
«رشته سوارکاری طوری نیست که در آن تیم های 
بانوان و آقایان از هم جدا باشند. ذات این رشته به 
نحوی است که این دو جنس در کنار هم می توانند 
فعالیت کنند. ما قصد نداریم تیم های زنان و مردان 
را از هم تفکیک کنیم. بانوان سوارکار نیز تمایلی به 
این جداسازی ندارند و این تقسیم شدن مردان و زنان 
در بخش سوارکاری بازتاب منفی دارد. البته حضور 
بانوان در تیم های ملی بنا بر تشخیص مربیان خارجی 
است. باید پذیرفت که رسیدن بانوان ما به رکوردهای
یک متر و ۵۵ و یک متر و ۶۰ سانتی متر کار دشواری 
است. این بستگی به توانایی آنها دارد. هدف از حضور 
این مربیان، هدایت تیم های ملی بزرگ سال برای 
حضوری موفق در بازی های آسیایی ۲۰۱۸ اندونزی 
است. البته این مربیان که قرار است قراردادشان در 
یک ماه آینده نهایی شود، تیم های ملی جوانان را نیز 

هدایت خواهند کرد».
تشکیل کارگروه واردات اسب

واردات اسب امروزه در حالی با شرایط سختی 
انجام می شود که فدراسیون سوارکاری با تشکیل 
کارگروهی مانع از به وجودآمدن مشکلات برای آن شده 
است: «با همکاری وزارت جهاد کشاورزی، کارگروهی 
هفت نفره راه اندازی کرده ایم که سه نماینده از 
وزارتخانه، سه نماینده از فدراسیون و یک فرد به عنوان 
نماینده مالکان اسب ها در این کارگروه حضور دارند. 
آیین نامه واردات اسب را هم تنظیم کرده ایم که تا به 
حال دو بار اصلاح شده. حاصل آن این بوده است که 
واردات اسب امروز در شرایط بسیار دشواری قرار دارد و 

در حالت خاصی اسب می تواند وارد کشور شود. همین 
موضوع هدف اصلی ماست و نمی خواهیم اسب هایی 
با نژادهای مختلف که حاصلی برای سوارکاری کشور 

ندارند، وارد ایران شوند».
ثبت ۴ نژاد اسب ایرانی

خلیلی معتقد است چهار نژاد ایرانی اسب کاسپین، 
ترکمن، کرد و دره شوری باید ثبت جهانی شوند؛ چراکه 
این چهار اسب شناسنامه سوارکاری ایران هستند: «از 
حدود  سال ونیم قبل یک کارگروه کشوری شروع به 
ثبت این چهار نژاد کرد. نمونه گیری از آنها آغاز و به 
آزمایشگاهی در ایالات متحده ارسال شد. پس از آن 
درباره اسب کاسپین پاسخ آزمایش ها به ایران آمد و 
از کتاب اسب خزر یا همان کاسپین رونمایی و این نژاد 
ثبت جهانی شد. درباره اسب ترکمن نیز امیدواریم تا 
شهریورماه چنین اتفاقی رخ بدهد. هدف ما از این کار 
معرفی اسب هایمان است. درخصوص اسب کرد هم 
مقدمات نگارش کتاب تبارنامه آن آماده است و نتایج 
آزمایش ژنتیک نیز به ایران رسیده و به زودی کارهای 
ثبت این اسب انجام می شود. درباره نژاد دره شوری 
نیز هنوز نتایج آزمایش ژنتیک به ایران نیامده است. 
پس از این اقدام، اخبار موثقی داریم که این اسب ها 
قیمت هایشان چندین برابر شده است. در نظر بگیرید 
یک روستایی با روشی سنتی حیوانی بسیار ارزشمند 
را تولید می کند و چند صد میلیون تومان به فروش 
می رود. این اتفاق بسیار خوبی برای سوارکاری 

کشورمان است».
پرش از دیوار دومتری

سوارکاری در شرایطی در همه جای دنیا به عنوان 
ورزشی لوکس و گران جا افتاده که نمی تواند در گروه 
ورزش های همگانی قرار گیرد. موضوعی که رئیس 
فدراسیون سوارکاری هم به آن اشاره می کند: «وظیفه 
ما ترویج رشته سوارکاری است نه همگانی کردن آن. 
ما برنامه های بسیار خوبی برای ترویج سوارکاری 
بین مردم انجام داده ایم. باشگاه های ما با هزینه ای 
بسیار اندک پذیرای علاقه مندان سوارکاری هستند. 
در برخی از استان ها تنها ۱۵ هزار تومان هزینه 
سوارکاری با اسب و مربی است که هزینه آن حتی 
از یک سانس استخر نیز کمتر است. در تهران نیز و 
در بهترین باشگاه و با بهترین مربی حداکثر شهریه 
۴۰ هزار تومان است که هزینه زیادی نیست. ما حتی 
با کمک باشگاه داران بخش خصوصی، سوارکاری 
 کلاب را با اسب های ارزان راه اندازی کرده ایم تا 
کودکان و خردسالان نیز بتوانند از این رشته استفاده 
کرده و آموزش ببینند. برگزاری مسابقات مهیج 
تک مانع (پرش از مانع دومتری) از دیگر مسابقاتی 
است که می خواهیم برای ترویج این رشته در قالب 

رقابت های قهرمان کشوری برگزار کنیم.

فهرست اعزامی فدراسیون دوومیدانی به المپیک ریو انتقادهای 
زیادی را متوجه این فدراسیون کرده است. تیم ملی دوومیدانی ایران 
در المپیک ۲۰۱۶ ریو ۱۰ سهمیه کسب کرده است. کمیته برگزاری 
بازی های المپیک به اندازه ۵۰ درصد ورزشکاران ایران که کسب سهمیه 
کرده  اند، کارت همراه به کاروان ایران اختصاص داده که کمیته ملی 
المپیک هم از این تعداد پنج کارت همراه را به دوومیدانی داده است. 
وجود نام مسئول کمیته آموزش فدراسیون در میان همراهان اعزامی 
دوومیدانی به المپیک، باعث تعجب شده است و این در حالی است که 
برخی از مربیان ورزشکاران المپیک جایی در این فهرست ندارند. مجید 
کیهانی، رئیس فدراسیون، نعیما خواجوی، مسئول کمیته آموزش، حامد 
احمدپور، مربی رضا قاسمی، احمد رمضان زاده، مربی حسن تفتیان و 

کیم بوخونسف، مربی احسان حدادی همراهان دوومیدانی کاران ایران 
در این رقابت ها هستند.

حضورنداشتن نام مربی هفت ورزشکار و قرارگرفتن اسم نعیما 
خواجوی به  عنوان مسئول کمیته آموزش فدراسیون در فهرست 
همراهان، عجیب به نظر می رسد. برخی کارشناسان این سؤال را مطرح 
کردند که مشخص نیست یک مسئول آموزش چگونه می تواند در 
المپیک به تیم ملی کمک کند. این در حالی  است که به دلیل اعزام نشدن 
مربی برخی از دوومیدانی کاران مانند محمد ارزنده، کاوه موسوی، پژمان 
قلعه نویی و... فدراسیون می توانست یک مربی باسابقه را برای کمک به 
دیگر دوومیدانی کاران اعزام کند. البته این احتمال وجود دارد که چند 
مربی دیگر به ریو اعزام شوند اما به علت نداشتن کارت رسمی مجوز 

حضور در کنار ورزشکارانشان را پیدا نکنند. ورزشکارانی که مربیانشان 
اجازه حضور در ریو را پیدا نکردند، به این موضوع اعتراض کرده اند. 
محمد ارزنده رکورددار پرش طول ایران دراین باره گفت: «نمی دانم 
واقعا دلیل این کار چیست. او نباید برود و کسی که حقش نیست به 
جای مربی ما اعزام شود؟ نمی دانم کار مفید آقای خواجوی در المپیک 
چه خواهد بود. مربی من دو دوره است که مرا هدایت می کند تا سهمیه 
المپیک بگیرم، چرا نباید همراهم باشد. امسال با توجه به رکوردم، 
شانس کسب مدال را دارم، اما با تصمیمی که فدراسیون گرفته، مربی ام 
باید خانه نشین شود و خواجوی به المپیک برود. واقعا نمی دانم این چه 
ایده ای است، اما این راهش نیست. ایگور پاکلین چهار سال زحمت مرا 

کشیده و جایی که باید نتیجه بگیرد، حضور ندارد».

رئیس فدراسیون  سوارکاری:
4 نژاد ایرانى باید ثبت جهانى شوند

ادامه اعتراض ها به اعزام مسئول به جاى مربى دو و میدانی

والیبال ۳  روز  زودتر  از  برنامه می پرد
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